

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.05.29.7CC-01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL ELÉTRICO E FERRAGENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ-CE.

FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ADAPTADOR SIMPLES C/ RED 5 X 3	ADAPTADOR SIMPLES C/ RED 5 X 3	APERIBE	UNIDADE	3	R\$ 118,93	cento e dezoto reais e noventa e três centavos	R\$ 356,79	trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove centavos
2	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 110X4	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 110X4	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 457,30	quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
3	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 25 X 1/2	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 25 X 1/2	COORPLASTIK	UNIDADE	138	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 37,26	trinta e sete reais e vinte e seis centavos
4	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 25 X 3/4	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 25 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	325	R\$ 0,98	trinta e oito centavos de real	R\$ 313,50	trezentos e traze reais e cinquenta centavos
5	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 32 X 1	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 32 X 1	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 0,98	noventa e seis centavos de real	R\$ 16,32	dezenove reais e onze e dois centavos
6	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 40 X 1 1/4	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 40 X 1 1/4	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 34,51	trinta e quatro reais e quatro centavos
7	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 50 X 1 1/2	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 50 X 1 1/2	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 2,34	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 39,44	trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos
8	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 60 X 2	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 60 X 2	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 7,06	sete reais e seis centavos	R\$ 120,02	cento e vinte reais e dois centavos
9	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 75 X 2 1/2	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 75 X 2 1/2	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 195,50	cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
10	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 85 X 3	ADAPTADOR SOLD BOLUROSÇA 85 X 3	COORPLASTIK	UNIDADE	17	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 312,46	trezentos e doze reais e trinta e oito centavos
11	ADESIVO P. JUNTA 3M	ADESIVO P. JUNTA 3M	3M	UNIDADE	11	R\$ 17,91	dezesete reais e noventa e um centavos	R\$ 197,01	cento e noventa e sete reais e um centavo
12	ADESIVO PLASTICO P PVC 75G	ADESIVO P. PLASTICO P PVC 75G	PLUVITEC	UNIDADE	1650	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.550,50	seis mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
13	ARRUELA LISA POLIDO 5/8	ARRUELA LISA POLIDO 5/8	CISER	UNIDADE	8	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos
14	BARRA ROSCAVEL 5/8	BARRA ROSCAVEL 5/8	CISER	UNIDADE	8	R\$ 68,62	sessenta e oito reais e dois centavos	R\$ 548,96	quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
15	BOTA 7 LÉGUAS DE Nº 38 A 44	BOTA 7 LÉGUAS DE Nº 38 A 44	GRENDENE	UNIDADE	8	R\$ 56,34	cinquenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 450,72	quatrocentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos
16	BOTA ELAST C/ BICO PLÁSTICO Nº38 A 42	BOTA ELAST C/ BICO PLÁSTICO Nº38 A 42	WORKER	UNIDADE	25	R\$ 50,50	cinquenta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.262,50	mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
17	BROCA 12 X 15MM	BROCA 12 X 15MM	IRWIN	UNIDADE	9	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 111,06	cento e onze reais e seis centavos
18	BUCHA SOLD RED CURTA 110 X 85 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 110 X 85 MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 43,95	quarenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.230,60	mil duzentos e trinta reais e sessenta centavos
19	BUCHA SOLD RED CURTA 25 X 20 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 25 X 20 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	1250	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
20	BUCHA SOLD RED CURTA 32 X 25MM	BUCHA SOLD RED CURTA 32 X 25MM	COORPLASTIK	UNIDADE	165	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos de real	R\$ 650,10	seiscentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos
21	BUCHA SOLD RED CURTA 40 X 32MM	BUCHA SOLD RED CURTA 40 X 32MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 73,36	setenta e três reais e sessenta e dois centavos
22	BUCHA SOLD RED CURTA 50 X 40 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 50 X 40 MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 117,88	cento e dezessete reais e sete e oito centavos

895

23	BUCHA SOLD RED CURTA 80 X 50 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 80 X 50 MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 192,64	cento e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
24	BUCHA SOLD RED CURTA 75 X 60 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 75 X 60 MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 436,24	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos
25	BUCHA SOLD RED CURTA 85 X 75 MM	BUCHA SOLD RED CURTA 85 X 75 MM	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 19,53	dezanove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 546,84	quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
26	CAIXA PARA HIDRÔMETRO 29X12X42 CM	CAIXA PARA HIDRÔMETRO 29X12X42 CM	AQUATUDO	UNIDADE	275	R\$ 17,20	cento e dezassete reais e vinte centavos	R\$ 4730,00	trinta e dois mil, duzentos e trinta reais
27	CAIXA POLIET	CAIXA POLIET DE 2000 L C/TAMPA	BAKOF TEC	UNIDADE	2	R\$ 883,40	ochocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 1.766,80	mil setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
28	CAIXA POLIET C/TAMPA	CAIXA POLIET DE 6 000 L C/TAMPA	BAKOF TEC	UNIDADE	2	R\$ 2.421,34	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.842,68	quatro mil, oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos
29	CAIXA POLIET DE 1 000	CAIXA POLIET DE 1.000 L C/TAMPA	BAKOF TEC	UNIDADE	2	R\$ 310,88	trezentos e dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 621,76	seiscentos e vinte e um reais e trinta e seis centavos
30	CAIXA POLIET DE 500 L C/TAMPA	CAIXA POLIET DE 500 L C/TAMPA	BAKOF TEC	UNIDADE	2	R\$ 193,48	cento e noventa e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 386,96	trezentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos
31	CAIXA POLIETT	CAIXA POLIETT DE 3 000 L C/TAMPA	BAKOF TEC	UNIDADE	2	R\$ 1.426,27	mil quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.852,54	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
32	CAP SOLD 113MM	CAP SOLD 113MM	COORPLASTIK	UNIDADE	11	R\$ 33,58	trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 369,38	trezentos e sessenta e nove reais e cinco centavos
33	CAP SOLD 20MM	CAP SOLD 20MM	COORPLASTIK	UNIDADE	500	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
34	CAP SOLD 25MM	CAP SOLD 25MM	COORPLASTIK	UNIDADE	1250	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
35	CAP SOLD 32MM	CAP SOLD 32MM	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 22,12	vinte e dois reais e doze centavos
36	CAP SOLD 40 MM	CAP SOLD 40 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	14	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos
37	CAP SOLD 50 MM	CAP SOLD 50 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	14	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 40,32	quarenta reais e quatro centavos
38	CAP SOLD 60 MM	CAP SOLD 60 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 111,44	cento e onze reais e quarenta e quatro centavos
39	CAP SOLD 75 MM	CAP SOLD 75 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	11	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 117,70	cento e dezassete reais e setenta centavos
40	CAP SOLD 85 MM	CAP SOLD 85 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	11	R\$ 20,21	vinte reais e vinte e um centavos	R\$ 222,31	duzentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos
41	CATALISADOR	CATALISADOR	OTCREL	LITRO	26	R\$ 37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.045,80	mil e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
42	CERA	CERA	OTCREL	QUILOGRAMA	14	R\$ 84,58	oventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.184,12	mil cento e oitenta e quatro reais e doze centavos
43	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 110 X 3/4	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 110 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 389,20	trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
44	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 50 X 3/4	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 50 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 152,60	dois reais e sessenta e cinco centavos
45	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 80 X 3/4	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 80 X 3/4	ASPERBRAS	UNIDADE	55	R\$ 8,88	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 477,40	quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
46	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 75 X 3/4	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 75 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 286,72	duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos
47	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 85 X 3/4	COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 85 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 360,36	trezentos e sessenta e sete reais e sete centavos
48	CONTRA FLANGE DE FF DE 4 FUROS 150MM	CONTRA FLANGE DE FF DE 4 FUROS 150MM	HIDROPEÇAS	UNIDADE	5	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
49	CURVA FF BB 90° 150 MM C/ANEL	CURVA FF BB 90° 150 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 725,30	setecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 2.175,90	dois mil, cento e setenta e cinco reais e trinta centavos
50	CURVA FF BB 90° 200 MM C/ANEL	CURVA FF BB 90° 200 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 1.221,38	mil duzentos e vinte e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.664,14	três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
51	CURVA FF BB 90° 250 MM C/ANEL	CURVA FF BB 90° 250 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 1.749,40	mil setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 5.248,20	cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais e vinte centavos

8

896
200

52	CURVA FF BB 90° 300 MM C/ANEL	CURVA FF BD 90° 300 MM C/ANEL	HDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 2.412,13	dois mil quatrocentos e doze reais e treze centavos	R\$ 7.238,39	dois mil duzentos e trinta e seis reais e trinta e nove centavos
53	CURVA FG MF 90° 2	CURVA FG MF 90° 2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
54	CURVA FG MF 90° 1	CURVA FG MF 90° 1	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 91,25	noventa e um reais e vinte e cinco centavos
55	CURVA FG MF 90° 1 1/2	CURVA FG MF 90° 1 1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 40,28	quarenta reais e vinte e oito centavos	R\$ 201,40	duzentos e um reais e quarenta centavos
56	CURVA FG MF 90° 1 1/4	CURVA FG MF 90° 1 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 30,83	trinta reais e oitenta e três centavos	R\$ 153,15	cento e cinquenta e três reais e quinze centavos
57	CURVA FG MF 90° 2 1/2	CURVA FG MF 90° 2 1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 128,36	cento e vinte e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 641,80	trezentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
58	CURVA FG MF 90° 4	CURVA FG MF 90° 4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 385,67	trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.928,35	mil novecentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos
59	CURVA FG MF 90° DE 3	CURVA FG MF 90° DE 3	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 189,28	cento e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 946,40	novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
60	CURVA FG MF 90° 3/4	CURVA FG MF 90° 3/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 11,08	onze reais e oito centavos	R\$ 55,30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos
61	CURVA IRR 100MM	CURVA IRR 100MM	TIGRE	UNIDADE	28	R\$ 18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 519,96	quinhentos e dezanove reais e noventa e seis centavos
62	CURVA IRR 75MM	CURVA IRR 75MM	TIGRE	UNIDADE	28	R\$ 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 260,12	duzentos e sessenta reais e doze centavos
63	DISCO DE CORTE P/METAL 4,1/2	DISCO DE CORTE P/METAL 4,1/2	STARRETT	UNIDADE	3	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 6,12	seis reais e doze centavos
64	FITA VEDA-ROSCA DE 18 X 25MT	FITA VEDA-ROSCA DE 18 X 25MT	PLASTFLUOR	UNIDADE	1650	R\$ 3,82	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.973,00	cinco mil, novecentos e setenta e três reais
65	FITA ZEBRADA 5' ADESIVO 70 X 200MT	FITA ZEBRADA 5' ADESIVO 70 X 200MT	DELTA PLUS	UNIDADE	6	R\$ 12,85	doze reais e cinco centavos	R\$ 78,30	setenta e oito reais e trinta centavos
66	GEL AZUL	GEL AZUL	OTICREL	QUILOGRAMA	14	R\$ 40,24	quarenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 563,36	quinhentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos
67	JOELHO SOLD 90 110MM	JOELHO SOLD 90 110MM	COORPLASTIK	UNIDADE	42	R\$ 78,48	setenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.296,16	três mil duzentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
68	JOELHO SOLD 90 20MM	JOELHO SOLD 90 20MM	COORPLASTIK	UNIDADE	500	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais
68	JOELHO SOLD 90 25 MM	JOELHO SOLD 90 25 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	1280	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
70	JOELHO SOLD 90 32 MM	JOELHO SOLD 90 32 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	55	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 66,55	sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
71	JOELHO SOLD 90 40 MM	JOELHO SOLD 90 40 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	66	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 144,10	cento e quarenta e quatro reais e dez centavos
72	JOELHO SOLD 90 50 MM	JOELHO SOLD 90 50 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	55	R\$ 2,68	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 147,90	cento e quarenta e um reais e noventa centavos
73	JOELHO SOLD 90 60 MM	JOELHO SOLD 90 60 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	55	R\$ 13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 738,65	setecentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos
74	JOELHO SOLD 90 75 MM	JOELHO SOLD 90 75 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	42	R\$ 32,18	trinta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.351,56	mil trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos
75	JOELHO SOLD 90 85 MM	JOELHO SOLD 90 85 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	42	R\$ 41,72	quarenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.752,24	mil setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e quatro centavos
76	JOELHO SOLD 90 RL 20 X 1/2	JOELHO SOLD 90 RL 20 X 1/2	COORPLASTIK	UNIDADE	56	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 50,96	cinquenta reais e cinco centavos
77	JOELHO SOLD 90 RL 25X 3/4	JOELHO SOLD 90 RL 25X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	1250	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
78	JOELHO SOLD 90 RL DE 32 X 1	JOELHO SOLD 90 RL DE 32 X 1	TIGRE	UNIDADE	42	R\$ 3,08	três reais e nove centavos	R\$ 129,36	cento e vinte e nove reais e oito centavos
78	JOELHO SOLD 90 RL DE 40 X 1 1/4	JOELHO SOLD 90 RL DE 40 X 1 1/4	TIGRE	UNIDADE	42	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
80	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 110MM	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 110MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 305,27	trezentos e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.526,35	mil quinhentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
81	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 150MM	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 150MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 381,58	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.907,95	mil novecentos e sessenta e nove reais e cinco centavos
82	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 200MM	JUNTA GIBALTI FF P/CA DE 200MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 457,91	quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 2.289,55	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos

997
800

83	JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 250MM	JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 250MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 703,66	setecentos e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.518,30	três mil quinhentos e dezotoz reais e trinta centavos
84	JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 60MM	JUNTA GIBAULT FF P/CA DE 60MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 216,51	duzentos e dezesseis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.082,55	mil e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
85	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 100 MM	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 100 MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	5	R\$ 303,11	trezentos e três reais e onze centavos	R\$ 1.515,55	mil quinhentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos
86	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 150 MM	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 150 MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	25	R\$ 376,89	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 9.422,25	noventa e quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
87	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 200 MM	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 200 MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	25	R\$ 454,68	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 11.367,00	onze mil, trezentos e sessenta e sete reais
88	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 250 MM	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 250 MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	25	R\$ 703,66	setecentos e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 17.591,50	dozessete mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
89	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 300 MM	JUNTA GIBAULT FF P/DEFOFO DE 300 MM	FUNDAÇÃO SÃO JOSÉ	UNIDADE	25	R\$ 1.055,49	mil e cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 26.387,25	vinte e seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
90	LAMINA DE SERRA 12 X 180	LAMINA DE SERRA 12 X 180	STARRETT	UNIDADE	1550	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 16.879,50	dezois e mil, oitocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
91	LUVA DE CORRER PBA 110MM	LUVA DE CORRER PBA 110MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$ 43,54	quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.177,00	dois mil, cento e setenta e sete reais
92	LUVA DE CORRER PBA 75 MM	LUVA DE CORRER PBA 75 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 26,88	vinte e seis reais e doze e seis centavos	R\$ 754,88	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
93	LUVA DE CORRER PBA 85MM	LUVA DE CORRER PBA 85MM	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$ 25,41	vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 711,48	setecentos e onze reais e quarenta e oito centavos
94	LUVA DE CORRER SOLD 20MM	LUVA DE CORRER SOLD 20MM	COORPLASTIK	UNIDADE	750	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
95	LUVA DE CORRER SOLD 25MM	LUVA DE CORRER SOLD 25MM	COORPLASTIK	UNIDADE	1000	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
96	LUVA DE CORRER SOLD 32MM	LUVA DE CORRER SOLD 32MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
97	LUVA DE CORRER SOLD 40MM	LUVA DE CORRER SOLD 40MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$ 28,58	vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.429,00	mil quatrocentos e vinte e nove reais
98	LUVA DE CORRER SOLD 50MM	LUVA DE CORRER SOLD 50MM	KRONA	UNIDADE	125	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.485,00	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
99	LUVA DE CORRER SOLD 60MM	LUVA DE CORRER SOLD 60MM	KRONA	UNIDADE	200	R\$ 48,73	quarenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 9.746,00	noventa mil, novecentos e quarenta e seis reais
100	LUVA FG 1	LUVA FG 1	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 41,00	quarenta e um reais
101	LUVA FG 1,1/2	LUVA FG 1,1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 14,87	quatorze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 74,35	setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
102	LUVA FG 1,3/4	LUVA FG 1,3/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 60,00	sessenta reais
103	LUVA FG 2 POLEGADAS	LUVA FG 2 POLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 21,38	vinte e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 106,90	cento e seis reais e noventa centavos
104	LUVA FG 2,1/2	LUVA FG 2,1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 218,80	duzentos e dezotoz reais e oitenta centavos
105	LUVA FG 3 POLEGADAS	LUVA FG 3 POLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 57,71	cinquenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 288,55	duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
106	LUVA FG 4 POLEGADAS	LUVA FG 4 POLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 100,34	cem reais e noventa e quatro centavos	R\$ 501,70	quinhentos e quatro reais e setenta e quatro centavos
107	LUVA FG 1/4	LUVA FG 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e dezesseis centavos
108	LUVA P/ MÃOS VAQUETA MACIA NATURAL	LUVA P/ MÃOS VAQUETA MACIA NATURAL	WORKER	UNIDADE	3	R\$ 14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$ 42,93	quarenta e dois reais e noventa e três centavos
109	LUVA PVC CROSCA 1 POLEGADA	LUVA PVC CROSCA 1 POLEGADA	KRONA	UNIDADE	78	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 126,28	cento e vinte e seis reais e cinquenta e um centavos
110	LUVA PVC CROSCA 1,1/2 POLEGADAS	LUVA PVC CROSCA 1,1/2 POLEGADAS	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
111	LUVA PVC CROSCA 1,1/4	LUVA PVC CROSCA 1,1/4	KRONA	UNIDADE	28	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 347,20	trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

898

112	LUVA PVC C.ROSCA 1/2	LUVA PVC C.ROSCA 1/2	KRONA	UNIDADE	28	R\$	1,39	um real e nove centavos	R\$	30,52	trinta reais e oitenta e dois centavos
113	LUVA PVC C.ROSCA 2	LUVA PVC C.ROSCA 2	KRONA	UNIDADE	28	R\$	12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$	354,48	trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
114	LUVA PVC C.ROSCA 3/4	LUVA PVC C.ROSCA 3/4	KRONA	UNIDADE	2200	R\$	2,04	dois reais e quatro centavos	R\$	4.488,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
115	LUVA SD MISTA DE 20 X 1/2	LUVA SD MISTA DE 20 X 1/2	COORPLASTIK	UNIDADE	220	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
116	LUVA SD MISTA DE 25 X 3/4	LUVA SD MISTA DE 25 X 3/4	COORPLASTIK	UNIDADE	1250	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	962,50	novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
117	LUVA SD MISTA DE 32 X 1	LUVA SD MISTA DE 32 X 1	KRONA	UNIDADE	110	R\$	5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$	631,40	seiscentos e trinta e um reais e quarenta centavos
118	LUVA SD MISTA DE 40 X 1 1/4	LUVA SD MISTA DE 40 X 1 1/4	KRONA	UNIDADE	28	R\$	12,70	doze reais e setenta centavos	R\$	355,60	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
119	LUVA SD MISTA DE 50 X 1 1/2	LUVA SD MISTA DE 50 X 1 1/2	KRONA	UNIDADE	28	R\$	24,07	vinte e quatro reais e sete centavos	R\$	673,96	seiscentos e setenta e três reais e nove centavos
120	LUVA SD MISTA DE 60 X 2	LUVA SD MISTA DE 60 X 2	KRONA	UNIDADE	28	R\$	24,08	vinte e quatro reais e oito centavos	R\$	674,24	seiscentos e setenta e quatro reais e quatro centavos
121	LUVA SOLD 110MM	LUVA SOLD 110MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$	32,87	trinta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$	1.643,50	mil seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
122	LUVA SOLD 20MM	LUVA SOLD 20MM	COORPLASTIK	UNIDADE	750	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	165,00	cento e sessenta e cinco reais
123	LUVA SOLD 25MM	LUVA SOLD 25MM	COORPLASTIK	UNIDADE	1000	R\$	0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
124	LUVA SOLD 32MM	LUVA SOLD 32MM	COORPLASTIK	UNIDADE	42	R\$	1,14	um real e quinze centavos	R\$	47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
125	LUVA SOLD 40MM	LUVA SOLD 40MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$	1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$	89,50	oitenta e nove reais e cinquenta centavos
126	LUVA SOLD 50MM	LUVA SOLD 50MM	COORPLASTIK	UNIDADE	125	R\$	1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$	248,75	duzentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos
127	LUVA SOLD 60MM	LUVA SOLD 60MM	COORPLASTIK	UNIDADE	150	R\$	6,78	seis reais e setenta e oito centavos	R\$	1.017,00	mil e quatorze reais
128	LUVA SOLD 75MM	LUVA SOLD 75MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$	8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	421,00	quatrocentos e vinte e um reais
129	LUVA SOLD 85MM	LUVA SOLD 85MM	COORPLASTIK	UNIDADE	50	R\$	19,19	dezanove reais e dezesseis centavos	R\$	959,00	novecentos e cinquenta e oito reais
130	MANG PVC P/SUCCÃO AZUL 2	MANG.PVC P/SUCCÃO AZUL 2	MANGUEPLAST	METRO	9	R\$	20,84	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$	187,56	cento e oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
131	MANG PVC P/SUCCÃO AZUL 3	MANG.PVC P/SUCCÃO AZUL 3	MANGUEPLAST	METRO	9	R\$	40,08	quarenta reais e oito centavos	R\$	360,72	trezentos e sessenta reais e setenta e dois centavos
132	MANG PVC P/SUCCÃO LARANJA 4	MANG.PVC P/SUCCÃO LARANJA 4	MANGUEPLAST	METRO	9	R\$	74,80	setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	655,65	seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
133	MANG.PVC P/SUCCÃO LARANJA 5	MANG.PVC P/SUCCÃO LARANJA 5	MANGUEPLAST	METRO	9	R\$	115,09	cento e quinze reais e nove centavos	R\$	1.035,81	mil e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos
134	MANÔMETRO C/GLICERINA 0-06 G/CM2	MANÔMETRO C/GLICERINA 0-06 G/CM2	VONDER	UNIDADE	6	R\$	120,13	cento e vinte reais e treze centavos	R\$	720,78	setecentos e vinte reais e sessenta centavos
135	MANTA	MANTA	OTICREL	QUILOGRAMA	42	R\$	24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.036,14	mil e trinta e seis reais e quatorze centavos
136	MÁSCARA PFF1	MÁSCARA PFF1	DELTA PLUS	UNIDADE	5	R\$	1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$	12,58	doze reais e cinquenta e seis centavos
137	NIPLE FG 1	NIPLE FG 1	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	7,12	sete reais e doze centavos	R\$	35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos
138	NIPLE FG 1 1/4	NIPLE FG 1 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	10,41	dez reais e quarenta e um centavos	R\$	52,05	cinquenta e dois reais e cinco centavos
139	NIPLE FG 2 PÓLEGADAS	NIPLE FG 2 PÓLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	17,87	dezoisete reais e oitenta e sete centavos	R\$	89,35	oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos
140	NIPLE FG 2 1/2	NIPLE FG 2 1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$	157,00	cento e cinquenta e sete reais
141	NIPLE FG 3 PÓLEGADAS	NIPLE FG 3 PÓLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	57,82	cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$	289,10	duzentos e oitenta e nove reais e dez centavos
142	NIPLE FG 4 PÓLEGADAS	NIPLE FG 4 PÓLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$	88,87	oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$	444,35	quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos

Fig 899

143	NIPLE FG DE 1.1/2	NIPLE FG DE 1.1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	2	R\$ 12,52	doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 27,04	vinte e sete reais e quatro centavos
144	NIPLE FG 1/4	NIPLE FG 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 25,45	vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
145	PARAFUSO 5/8 X 5MM	PARAFUSO 5/8 X 5MM	CISER	UNIDADE	6	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 12,54	doze reais e cinquenta e quatro centavos
146	PASTA PIGMENTO AZUL	PASTA PIGMENTO AZUL	OTICREL	QUILOGRAMA	6	R\$ 89,44	oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 536,64	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos
147	PASTA PIGMENTO BRANCO	PASTA PIGMENTO BRANCO	OTICREL	QUILOGRAMA	6	R\$ 68,35	sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 410,10	quatrocentos e dez reais e dez centavos
148	PORÇA SEXTAVADA 5/8	PORÇA SEXTAVADA 5/8	CISER	UNIDADE	6	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos
149	REGISTRO GALVANICA DE 100MM	REGISTRO GALVANICA DE 100MM	HIDROPEÇAS	UNIDADE	2	R\$ 625,89	seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.251,38	mil duzentos e cinquenta e um reais e trinta e oito centavos
150	REGISTRO GALVANICA DE 150MM	REGISTRO GALVANICA DE 150MM	HIDROPEÇAS	UNIDADE	2	R\$ 966,01	novecentos e noventa e seis reais e um centavo	R\$ 1.932,02	mil noventa e nove reais e dois centavos
151	REGISTRO ESF ROSC EXTERNA 1/4	REGISTRO ESF ROSC EXTERNA 1/4	KRONA	UNIDADE	275	R\$ 17,21	dezessete reais e vinte e um centavos	R\$ 4.732,75	quatro mil, setecentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos
152	REGISTRO ESF SOLD 110MM	REGISTRO ESF SOLD 110MM	KRONA	UNIDADE	3	R\$ 173,30	cento e setenta e três reais e trinta centavos	R\$ 519,90	quinhentos e dezanove reais e noventa centavos
153	REGISTRO ESF SOLD 50MM	REGISTRO ESF SOLD 50MM	KRONA	UNIDADE	6	R\$ 15,37	quinze reais e trinta e sete centavos	R\$ 92,22	noventa e dois reais e vinte e dois centavos
154	REGISTRO ESF SOLD 60MM3	REGISTRO ESF SOLD 60MM3	KRONA	UNIDADE	9	R\$ 32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 290,25	duzentos e noventa reais e vinte e cinco centavos
155	REGISTRO ESF SOLD 75MM	REGISTRO ESF SOLD 75MM	KRONA	UNIDADE	9	R\$ 74,05	setenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 666,45	seiscentos e sessenta e seis reais e quatro e cinco centavos
156	REGISTRO ESF SOLD 85MM	REGISTRO ESF SOLD 85MM	KRONA	UNIDADE	9	R\$ 118,58	cento e dezitois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.067,04	mil e sessenta e sete reais e quatro centavos
157	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 150 MM C/16 FUCOS	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 150 MM C/16 FUCOS	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 1.774,94	mil setecentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.324,82	cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e dois centavos
158	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 200 MM C/16 FUCOS	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 200 MM C/16 FUCOS	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 3.422,19	três mil, quatrocentos e vinte e dois reais e dezanove centavos	R\$ 10.268,57	dez mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos
159	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 250 MM C/12 FUCOS	REGISTRO FF FRANJ COM CRIVO DN 250 MM C/12 FUCOS	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 4.852,38	quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 14.557,14	quatorze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos
160	RESINA	RESINA	OTICREL	QUILOGRAMA	83	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 2.243,48	dois mil duzentos e quarenta e três reais e nove centavos
161	TÊ FF BB 150X150 MM C/ANEL	TÊ FF BB 150X150 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 117,82	mil cento e dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.534,46	três mil, trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e seis centavos
162	TÊ FF BB DE 200X200 MM C/ANEL	TÊ FF BB DE 200X200 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 2.089,16	dois mil e oitenta e nove reais e dezanove centavos	R\$ 6.267,48	seis mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos
163	TÊ FF BB DE 300X300 MM C/ANEL	TÊ FF BB DE 300X300 MM C/ANEL	HIDROPEÇAS	UNIDADE	3	R\$ 3.495,43	três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 10.486,29	dez mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos
164	TÊ SOLO 110 MM	TÊ SOLO 110 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	22	R\$ 81,43	oitenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.791,46	mil setecentos e noventa e um reais e quarenta e seis centavos
165	TÊ SOLO 110MM	TÊ SOLO 110 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	22	R\$ 81,43	oitenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.791,46	mil setecentos e noventa e um reais e quarenta e seis centavos
166	TÊ SOLO 20 MM	TÊ SOLO 20 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	750	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 307,50	trezentos e sete reais e cinquenta centavos
167	TÊ SOLO 25 MM	TÊ SOLO 25 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	750	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
168	TÊ SOLO 32	TÊ SOLO 32 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	26	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 54,88	cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos

169	TÊ SOLD 40	TÊ SOLD 40 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	28	R\$	5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$	148,40	cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos
170	TÊ SOLD 50	TÊ SOLD 50 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	55	R\$	4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$	261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
171	TÊ SOLD 60	TÊ SOLD 60 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	55	R\$	14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$	796,40	setecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
172	TÊ SOLD 75	TÊ SOLD 75 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	22	R\$	32,84	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	722,68	setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos
173	TÊ SOLD 85	TÊ SOLD 85 MM	COORPLASTIK	UNIDADE	22	R\$	50,73	cinquenta reais e setenta e três centavos	R\$	1.116,06	mil cento e dezasseis reais e seis centavos
174	TELA PIPENEIRA MALHA 04	TELA PIPENEIRA MALHA 04	WORKER	UNIDADE	9	R\$	16,75	dezasseis reais e setenta e cinco centavos	R\$	150,75	cento e cinquenta reais e setenta e cinco centavos
175	TELA PIPENEIRA MALHA 16	TELA PIPENEIRA MALHA 16	WORKER	UNIDADE	9	R\$	19,79	dezanove reais e setenta e nove centavos	R\$	178,11	cento e setenta e oito reais e onze centavos
176	TUBO DEFOFO PN 80 DN 200MM C/ 6MTS	TUBO DEFOFO PN 80 DN 200MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	5	R\$	524,37	quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	2.621,85	dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos
177	TUBO DEFOFO PN 80 DN 250MM C/ 6MTS	TUBO DEFOFO PN 80 DN 250MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	5	R\$	793,19	setecentos e noventa e três reais e doze centavos	R\$	3.965,95	três mil, novecentos e sessenta e cinco reais e doze centavos
178	TUBO DEFOFO PN 80 DN 300MM C/ 6MTS	TUBO DEFOFO PN 80 DN 300MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	6	R\$	1.226,10	mil duzentos e vinte e seis reais e dez centavos	R\$	7.356,60	sete mil, trezentos e vinte e seis reais e dez centavos
179	TUBO IRR LF PN 40 DN 100MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 40 DN 100MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	70,50	setenta reais e dez centavos	R\$	3.525,00	três mil, quinhentos e cinco reais
180	TUBO IRR LF PN 40 DN 50MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 40 DN 50MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	75	R\$	22,38	vinte e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	1.678,50	mil, seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
181	TUBO IRR LF PN 40 DN 60MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 40 DN 60MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	44,85	quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	2.242,50	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
182	TUBO IRR LF PN 40 DN 75MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 40 DN 75MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	40,66	quarenta reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.033,00	dois mil e trinta e quatro reais
183	TUBO IRR LF PN 80 DN 100MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 80 DN 100MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	126,58	cento e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	6.329,00	seis mil, trezentos e vinte e seis reais
184	TUBO IRR LF PN 80 DN 50MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 80 DN 50MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	33,18	trinta e três reais e dezasseis centavos	R\$	1.659,00	mil, seiscentos e cinquenta e oito reais
185	TUBO IRR LF PN 80 DN 75MM C/ 6MTS	TUBO IRR LF PN 80 DN 75MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	85,04	sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$	3.252,00	três mil, duzentos e cinquenta e dois reais
186	TUBO IRR PN 80 DN 32MM	TUBO IRR PN 80 DN 32MM	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	22,21	vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$	1.110,50	mil cento e dez reais e cinquenta centavos
187	TUBO IRR PN 80 DN 125MM	TUBO IRR PN 80 DN 125MM	ASPERBRAS	VARA	50	R\$	178,72	cento e setenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$	8.936,00	oito mil, novecentos e trinta e dois reais
188	TUBO PBA CL 12 JEI DN-50 DE 60MM C/ 6MTS	TUBO PBA CL 12 JEI DN-50 DE 60MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	75	R\$	62,57	sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$	4.692,75	quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos
189	TUBO PBA CL 12 JEI DN-60 DE 75MM C/ 6MTS	TUBO PBA CL 12 JEI DN-60 DE 75MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	75	R\$	141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$	10.645,50	dez mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
190	TUBO PBA CL 12 JEI DN-100 DE 110MM C/ 6MTS	TUBO PBA CL 12 JEI DN-100 DE 110MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	25	R\$	241,59	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$	6.039,75	seis mil e trinta e nove reais e cinquenta centavos
191	TUBO PBA CL 12 JEI DN-75 DE 85MM C/ 6MTS	TUBO PBA CL 12 JEI DN-75 DE 85MM C/ 6MTS	ASPERBRAS	VARA	25	R\$	171,61	cento e setenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$	4.290,25	quatro mil, duzentos e noventa e um reais e trinta e cinco centavos
192	TUBO PEAD AGUA PN10 DE 200MM	TUBO PEAD AGUA PN10 DE 200MM	ASPERBRAS	METRO	50	R\$	233,91	duzentos e trinta e três reais e noventa e um centavos	R\$	11.695,50	onze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
193	TUBO PEAD AGUA PN12,5 DE 300MM	TUBO PEAD AGUA PN12,5 DE 300MM	ASPERBRAS	METRO	25	R\$	701,42	setecentos e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	17.535,50	dezanove mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
194	TUBO PVC ROSC. 1/12	TUBO PVC ROSC. 1/12	ASPERBRAS	VARA	9	R\$	66,76	sessenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$	600,84	seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos
195	TUBO PVC ROSC. 1/14	TUBO PVC ROSC. 1/14	ASPERBRAS	VARA	9	R\$	52,18	cinquenta e dois reais e doze centavos	R\$	469,62	quatrocentos e sessenta e nove reais e doze centavos
196	TUBO PVC ROSC. 2	TUBO PVC ROSC. 2	ASPERBRAS	VARA	9	R\$	90,72	noventa reais e doze centavos	R\$	816,08	oitocentos e doze reais e oito centavos

901
K. 11

197	TUBO PVC ROSC 3	TUBO PVC ROSC 3	LUPERPLAS	VARA	3	R\$ 534,47	quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.693,23	mil seiscentos e três reais e vinte e três centavos
198	TUBO PVC ROSC 4 POLEGADA	TUBO PVC ROSC 4 POLEGADA	LUPERPLAS	VARA	5	R\$ 558,27	seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.291,35	três mil, duzentos e noventa e um reais e trinta e cinco centavos
198	TUBO SOLD MARRON 110MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 110MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	17	R\$ 287,80	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 2.943,50	dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
200	TUBO SOLD MARRON 150MM C/ 06MTS	TUBO SOLD MARRON 150MM C/ 06MTS	ASPERBRÁS	VARA	25	R\$ 378,88	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 9.472,05	noventa e quatro mil e setenta e dois reais
201	TUBO SOLD MARRON 20MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 20MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	165	R\$ 9,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$ 1.617,00	mil e seiscentos e dezesseis reais
202	TUBO SOLD MARRON 25MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 25MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	600	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 6.701,00	seis mil e setecentos e dois reais
203	TUBO SOLD MARRON 32MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 32MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	28	R\$ 28,37	vinte e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 798,36	setecentos e trinta e oito reais e trinta e sete centavos
204	TUBO SOLD MARRON 40MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 40MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	28	R\$ 48,61	quarenta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.310,68	mil trezentos e dez e sete reais e oitenta e um centavos
205	TUBO SOLD MARRON 50MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 50MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	55	R\$ 57,02	cinquante e sete reais e dois centavos	R\$ 3.136,10	três mil e cento e trinta e dois centavos
206	TUBO SOLD MARRON 60MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 60MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	58	R\$ 71,09	setenta e um reais e três centavos	R\$ 6.250,64	seis mil, duzentos e sessenta e quatro centavos
207	TUBO SOLD MARRON 75MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 75MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	11	R\$ 120,34	cento e vinte reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.323,74	mil trezentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos
208	TUBO SOLD MARRON 85MM C/ 6MTS	TUBO SOLD MARRON 85MM C/ 6MTS	ASPERBRÁS	VARA	11	R\$ 145,23	cento e quarenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 1.598,53	mil e quinhentos e quinze reais e cinquenta e três centavos
209	UNIÃO FG ASS PLANO 1	UNIÃO FG ASS PLANO 1	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
210	UNIÃO FG ASS PLANO 1,1/2	UNIÃO FG ASS PLANO 1,1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 41,10	quarenta e um reais e dez centavos	R\$ 205,50	duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
211	UNIÃO FG ASS PLANO 1,1/4	UNIÃO FG ASS PLANO 1,1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 28,52	vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 142,60	cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
212	UNIÃO FG ASS PLANO 2 POLEGADA	UNIÃO FG ASS PLANO 2 POLEGADA	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 64,33	sessenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 321,65	trezentos e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos
213	UNIÃO FG ASS PLANO 2,1/2	UNIÃO FG ASS PLANO 2,1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	6	R\$ 104,09	cento e quatro reais e nove centavos	R\$ 520,45	quinhentos e vinte e quatro reais e cinco centavos
214	UNIÃO FG ASS PLANO 3 POLEGADA	UNIÃO FG ASS PLANO 3 POLEGADA	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 170,48	cento e setenta reais e quarenta e oito centavos	R\$ 852,40	oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
215	UNIÃO FG ASSS PLANO 4 POLEGADA	UNIÃO FG ASSS PLANO 4 POLEGADA	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 332,49	trezentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.662,45	mil seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
216	UNIÃO FG ASSS PLANO 1/4	UNIÃO FG ASSS PLANO 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	5	R\$ 16,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 82,60	oitenta e dois reais e sessenta centavos
217	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 2 POLEGADAS	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 2 POLEGADAS	APERIBE	UNIDADE	3	R\$ 65,83	sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 197,49	cento e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos
218	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS	APERIBE	UNIDADE	3	R\$ 147,83	cento e quarenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 443,49	quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos
219	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 3/4	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 3/4	APERIBE	UNIDADE	6	R\$ 27,57	vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 165,42	cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
220	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS	APERIBE	UNIDADE	3	R\$ 238,84	duzentos e trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 715,92	setecentos e quinze reais e noventa e dois centavos
221	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS	VÁLVULA DE PE TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS	APERIBE	UNIDADE	3	R\$ 489,15	quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos	R\$ 1.467,45	mil e quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos
222	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/2	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 86,24	oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 258,72	duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos
223	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/4	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/4	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 73,76	setenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 212,28	duzentos e doze reais e vinte e oito centavos



224	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 POLEGADAS	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 POLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 165,38	cento e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 496,17	quatrocentos e noventa e seis reais e dezasseis centavos
225	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 1/2	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 2 1/2	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 278,29	duzentos e setenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 828,87	oitocentos e vinte e oito reais e oitenta e sete centavos
226	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3 POLEGADAS	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 3 POLEGADAS	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 509,58	quinhentos e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.528,74	mil quinhentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos
227	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4 POLEGADA	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4 POLEGADA	IPC BRASIL	UNIDADE	3	R\$ 826,53	oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.479,59	dois mil quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos
228	VALVULA SELETOIRA DFR	VALVULA SELETOIRA DFR	DANCOR	UNIDADE	3	R\$ 498,02	quatrocentos e noventa e oito reais e dois centavos	R\$ 1.494,06	mil quatrocentos e noventa e quatro reais e seis centavos
228	TALCO INDUSTRIAL KG	TALCO INDUSTRIAL KG	OTICREL	KILOGRAMA	6	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 32,10	trinta e dois reais e dez centavos
230	VENTOSA DE 1 POLEGADA	VENTOSA DE 1 POLEGADA	EMPLEBRAS	UNIDADE	6	R\$ 17,42	dezasseis reais e quatrocentos e dois centavos	R\$ 104,52	cento e quatro reais e cinquenta e dois centavos
VALOR TOTAL								R\$	470.000,00
QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS									

LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 15CM	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 15CM	WORKER	UNIDADE	500	R\$ 0,14	quinze centavos de real	R\$ 70,00	setenta reais
2	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 20CM	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 20CM	WORKER	UNIDADE	500	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
3	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 25CM	ABRACADEIRA ENFORCA GATO 25CM	WORKER	UNIDADE	500	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
4	ADESIVO ARALDITE	ADESIVO ARALDITE	ARALDITE	UNIDADE	5	R\$ 15,73	quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 78,65	setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
5	ALICATE AMPERIMETRO	ALICATE AMPERIMETRO	MINIPA	UNIDADE	3	R\$ 151,03	cento e cinquenta e um reais e três centavos	R\$ 453,09	quatrocentos e cinquenta e três reais e nove centavos
6	AMPERIMETRO 72X72X0X20 A.	AMPERIMETRO 72X72X0X20 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 37,49	trinta e sete reais e quatrocentos e nove centavos	R\$ 112,47	cento e doze reais e quatrocentos e sete centavos
7	AMPERIMETRO 72X72X0X30 A.	AMPERIMETRO 72X72X0X30 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 156,24	cento e cinquenta e seis reais e oito centavos
8	AMPERIMETRO 72X72X0X40 A.	AMPERIMETRO 72X72X0X40 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 52,38	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 156,24	cento e cinquenta e seis reais e oito centavos
9	ANEL DE PROTEÇÃO DE FUSIVEL 25AMP.	ANEL DE PROTEÇÃO DE FUSIVEL 25AMP.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos
10	ANTI FERRUGEM 300ML.	ANTI FERRUGEM 300ML.	CHEMICOLOR	UNIDADE	5	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 30,25	trinta reais e vinte e cinco centavos
11	ARMAÇÃO PRES MEDIA 1 ISOLADOR.	ARMAÇÃO PRES MEDIA 1 ISOLADOR.	CANAL	UNIDADE	3	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 29,97	vinte e nove reais e noventa e sete centavos
12	ARMAÇÃO PRES MEDIA 2 ISOLADOR.	ARMAÇÃO PRES MEDIA 2 ISOLADOR.	CANAL	UNIDADE	5	R\$ 15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$ 78,50	setenta e oito reais e cinquenta centavos
13	ARMAÇÃO PRES MEDIA 3 ISOLADOR.	ARMAÇÃO PRES MEDIA 3 ISOLADOR.	CANAL	UNIDADE	5	R\$ 22,13	vinte e dois reais e treze centavos	R\$ 110,65	cento e dez reais e sessenta e cinco centavos
14	AUTO TRANSFORMADOR P-CHAVE COMPESSADORA 30 CV	AUTO TRANSFORMADOR P-CHAVE COMPESSADORA 30 CV	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 1.546,04	mil quinhentos e quarenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 4.638,12	quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais e dois centavos
15	AUTO TRANSFORMADOR P-CHAVE COMPESSADORA 50 CV	AUTO TRANSFORMADOR P-CHAVE COMPESSADORA 50 CV	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 1.924,12	mil novecentos e vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 5.772,36	cinco mil, setecentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos

16	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA 75 CV.	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA 75 CV.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 3.391,26	três mil, trezentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 10.173,78	dez mil, cento e setenta e três reais e setenta e oito centavos
17	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA DE 10CV.	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA DE 10CV.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 713,38	setecentos e treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.140,14	dois mil, cento e quarenta reais e quatorze centavos
18	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA DE 15 CV.	AUTO TRANSFORMADOR P/ CHAVE COMPENSADORA DE 15 CV.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 1.064,55	mil e oitenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.253,65	três mil, duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
19	AVENTAL DE SOLDADOR	AVENTAL DE SOLDADOR	PLASTCOR	UNIDADE	3	R\$ 58,28	cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 168,78	cento e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos
20	BASE DE FUSIVEL ENH 35 250.	BASE DE FUSIVEL ENH 35 250.	LUKMA	UNIDADE	5	R\$ 97,81	noventa e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 489,05	quatrocentos e oitenta e nove reais e cinco centavos
21	BASE FUSIVEL 25AMP.	BASE FUSIVEL 25AMP.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
22	BOBINA CWM-25 220V	BOBINA CWM-25 220V	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 59,11	cinquenta e nove reais e onze centavos	R\$ 177,33	cento e setenta e seis reais e trinta e três centavos
23	BOBINA CWM-25 380V.	BOBINA CWM-25 380V.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 59,11	cinquenta e nove reais e onze centavos	R\$ 177,33	cento e setenta e sete reais e trinta e três centavos
24	BOIA ELETRICA 15AMP.	BOIA ELETRICA 15AMP.	LUKMA	UNIDADE	10	R\$ 39,77	trinta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 397,70	trezentos e noventa e sete reais e setenta centavos
25	BORRACHA DE SILICONE 60G.	BORRACHA DE SILICONE 60G.	TEKBOND	UNIDADE	3	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 19,05	dezanove reais e cinco centavos
26	BORRACHA LONADA 1/8 3 2MM.	BORRACHA LONADA 1/8 3 2MM.	VONDER	METRO	5	R\$ 83,26	oitenta e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 416,30	quatrocentos e dezesseis reais e trinta centavos
27	BOTÃO DUPLO ILLUMINADO 220V.	BOTÃO DUPLO ILLUMINADO 220V.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 53,10	cinquenta e três reais e dez centavos
28	BOTÃO LED AMP4G-22MM 220VOLS.	BOTÃO LED AMP4G-22MM 220VOLS.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 15,07	quinze reais e sete centavos	R\$ 45,21	quarenta e cinco reais e vinte e um centavos
29	BOTINA P/ ELETRICISTA 14KV.	BOTINA P/ ELETRICISTA 14KV.	KALA	UNIDADE	3	R\$ 74,05	setenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 222,15	duzentos e vinte e dois reais e quinze centavos
30	CABO FLEX 1.5MM	CABO FLEX 1.5MM	RCM	PEÇA	3	R\$ 137,75	cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 413,25	quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
31	CABO FLEXIVEL 06MM.	CABO FLEXIVEL 06MM.	RCM	PEÇA	3	R\$ 521,86	quinhentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.565,58	mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
32	CABO FLEXIVEL 1,5MM.	CABO FLEXIVEL 1,5MM.	RCM	METRO	250	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
33	CABO FLEXIVEL 2,5MM.	CABO FLEXIVEL 2,5MM.	RCM	PEÇA	3	R\$ 211,42	duzentos e onze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 634,26	seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos
34	CABO FLEXIVEL 4MM.	CABO FLEXIVEL 4MM.	RCM	METRO	125	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 433,75	quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos
35	CABO FLEXIVEL DE 10MM	CABO FLEXIVEL DE 10MM	RCM	PEÇA	3	R\$ 826,38	novecientos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.479,14	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e quatorze centavos
36	CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5 MM.	CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5 MM.	RCM	METRO	250	R\$ 10,79	dez reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.697,50	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
37	CABO FLEXIVEL PP 4X 1,5MM.	CABO FLEXIVEL PP 4X 1,5MM.	RCM	METRO	250	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.717,50	mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
38	CABO LIDER 04 HWG.	CABO LIDER 04 HWG.	ELETROFIDS	METRO	25	R\$ 65,42	sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.635,50	mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
39	CABO LIDER 06 HWG.	CABO LIDER 06 HWG.	ELETROFIDS	METRO	25	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.192,50	mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
40	CABO LIDER 08 HWG	CABO LIDER 08 HWG	ELETROFIDS	METRO	25	R\$ 34,85	trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 871,50	oitocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos

41	CABO LIDER 10 HWG.	CABO LIDER 10 -WG.	ELETROFIOS	METRO	25	R\$ 23,85	vinte e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 596,50	quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
42	CABO LIDER 12 HWG.	CABO LIDER 12 HWG.	ELETROFIOS	METRO	25	R\$ 12,31	doze reais e trinta e um centavos	R\$ 307,75	trezentos e sete reais e setenta e cinco centavos
43	CABO LIDER 14 HWG.	CABO LIDER 14 HWG.	ELETROFIOS	METRO	25	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
44	CAIXA DE FERRO FRENTE ACRILICO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO.	CAIXA DE FERRO FRENTE ACRILICO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO.	TAF	UNIDADE	3	R\$ 134,85	cento e quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 343,95	trezentos e quarenta e três reais e noventa e cinco centavos
45	CAIXA P/ QUAD COMANDO FER 30X30X20 METÁLICO.	CAIXA P. QUAD COMANDO FER 30X30X20 METAL. CO.	LUKBOX	UNIDADE	3	R\$ 137,88	cento e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 413,64	quatrocentos e traze reais e sessenta e quatro centavos
46	CAIXA P/ QUAD COMANDO FER 40 X 30 X 20.	CAIXA P. QUAD COMANDO FER 40 X 30 X 20.	LUKBOX	UNIDADE	3	R\$ 168,51	cento e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 505,53	quinhentos e cinco reais e cinquenta e três centavos
47	CAIXA P/QUAD COMANDO FER 80 X 50 X 50 METALICO.	CAIXA P/QUAD COMANDO FER 80 X 50 X 50 METALICO.	LUKBOX	UNIDADE	3	R\$ 658,98	seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.976,88	mil novecentos e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
48	CAIXA PLÁSTICA MONOFÁSICA COELCE.	CAIXA PLÁSTICA MONOFÁSICA COELCE.	TAF	UNIDADE	3	R\$ 40,04	quarenta reais e quatro centavos	R\$ 120,12	cento e vinte reais e doze centavos
49	CAIXA PLÁSTICA TRIFÁSICA COELCE.	CAIXA P. ÁSTICA TRIFÁSICA COELCE.	TAF	UNIDADE	3	R\$ 112,06	cento e doze reais e seis centavos	R\$ 336,18	trezentos e trinta e seis reais e dezoito centavos
50	CAPACETE PARA ELETRICISTA.	CAPACETE PARA ELETRICISTA.	DELTA PLUS	UNIDADE	5	R\$ 13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 69,20	sessenta e nove reais e vinte centavos
51	CATALISADOR PARA RESINA.	CATALISADOR PARA RESINA.	OTICREL	UNIDADE	3	R\$ 35,02	trinta e cinco reais e dois centavos	R\$ 105,06	cento e cinco reais e seis centavos
52	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 16 AMP.	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 16 AMP.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 2.802,15	dois mil, novecentos e dois reais e quinze centavos	R\$ 8.406,45	oito mil, setecentos e seis reais e quarenta e cinco centavos
53	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 30 AMP.	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 30 AMP.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 3.692,98	três mil, seiscentos e noventa e dois reais e nove centavos	R\$ 11.078,97	onze mil e setenta e oito reais e noventa e sete centavos
54	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 50 AMP.	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 50 AMP.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 5.069,15	cinco mil e sessenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 15.207,45	quinze mil, duzentos e seis reais e quarenta e cinco centavos
55	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 90 AMP.	CHAVE DE PARTIDA ESTATICA 90 AMP.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 6.087,38	seis mil e noventa e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 18.292,14	dezoito mil, duzentos e noventa e dois reais e quatorze centavos
56	CHAVE SECCIONADORA P/ AMPERIMETRO.	CHAVE SECCIONADORA P/ AMPERIMETRO.	LUKMA	UNIDADE	5	R\$ 355,80	trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.779,30	mil setecentos e setenta e nove reais
57	CHAVETA P/ CINTA PERFURADA.	CHAVETA P/ CINTA PERFURADA.	CEMAR	UNIDADE	3	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos
58	CINTO ABDOMINAL DE COURO P/ELETRICISTA.	CINTO ABDOMINAL DE COURO P/ELETRICISTA.	DELTA PLUS	UNIDADE	1	R\$ 162,67	cento e sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 162,67	cento e sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos
59	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO.	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO.	MS ARTEFATOS	UNIDADE	3	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos
60	CONTACTO CW-12 220V.	CONTACTO CW-12 220V.	WEG	UNIDADE	3	R\$ 193,33	cento e noventa e três reais e trinta e três centavos	R\$ 579,99	quinhentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos
61	CONTACTO CWM - 25 220 V	CONTACTO CWM - 25 220 V	WEG	UNIDADE	3	R\$ 254,98	duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 764,94	setecentos e sessenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
62	CONTACTO CWM-32 220V.	CONTACTO CWM 32 220V.	WEG	UNIDADE	5	R\$ 412,62	quatrocentos e doze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.063,10	dois mil e sessenta e três reais e dez centavos
63	CORPO INAP 12 DCL 2.1/2X2.	CORPO INAP 12 UCL 2.1/2X2.	INAPI	UNIDADE	3	R\$ 431,94	quatrocentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.295,82	mil, duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos
64	CORRENTE DE AÇO 9,5MM 3/8	CORRENTE DE AÇO 9,5MM 3/8	VONDER	QUILÓGRAMA	13	R\$ 22,29	vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 289,77	duzentos e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos

65	CURVA P. ELETRODUTO ROSCA DE 1 1/2	CURVA P. ELETRODUTO ROSCA DE 1 1/2	KRONA	UNIDADE	3	R\$ 10,12	dez reais e doze centavos	R\$ 30,36	trinta reais e doze centavos
66	DISJUNTOR TERM 3KA 1P 20AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 1P 20AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	13	R\$ 45,76	quarenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 607,88	seiscentos e sete reais e oitenta e oito centavos
67	DISJUNTOR TERM 3KA 1P 30AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 1P 30AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	13	R\$ 29,98	vinte e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 389,74	trezentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos
68	DISJUNTOR TERM 3KA 1P C DE 15AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 1P C DE 15AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	3	R\$ 31,62	trinta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 94,86	noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos
69	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 150 AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 150 AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	3	R\$ 259,72	duzentos e cinquenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 779,16	setecentos e setenta e nove reais e dezesses centavos
70	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 30 AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 30 AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	3	R\$ 29,98	vinte e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 89,94	oitenta e nove reais e noventa e quatro centavos
71	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 40 AMP TRIFASICO	DISJUNTOR TERM 3KA 3P C 40 AMP TRIFASICO	WEG	UNIDADE	3	R\$ 34,73	trinta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 104,19	cento e quatorze reais e dezanove centavos
72	ELETRODO 6013 2,5MM.	ELETRODO 6013 2,5MM.	UTP	QUILOGRAM A	5	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e oitenta centavos
73	ELETRÓDO NÍVEL.	ELETRODO NÍVEL.	ACL	UNIDADE	25	R\$ 17,38	dezesete reais e trinta e oito centavos	R\$ 434,50	quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos
74	ESCADA DE 05 METROS FIBRA.	ESCADA DE 05 METROS FIBRA.	BOTAFOGO	UNIDADE	5	R\$ 1.255,41	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.277,05	seis mil duzentos e setenta e sete reais e cinco centavos
75	ESPAGUETE N°02.	ESPAGUETE N°02.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 30,50	trinta reais e cinquenta centavos
76	ESPAGUETE N°03.	ESPAGUETE N°03.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos
77	ESPAGUETE N°04.	ESPAGUETE N°04.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 63,25	sessenta e três reais e vinte e cinco centavos
78	ESPAGUETE N°05.	ESPAGUETE N°05.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
79	ESPAGUETE N°06.	ESPAGUETE N°06.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 3,00	três reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
80	ESPAGUETE N°07.	ESPAGUETE N°07.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
81	ESPAGUETE N°01.	ESPAGUETE N°01.	ELETROFIOS	UNIDADE	25	R\$ 1,19	um real e dezanove centavos	R\$ 29,75	vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
82	FERRO DE SOLDA ESTANICO 60W.	FERRO DE SOLDA ESTANICO 60W.	TRANONTINA	UNIDADE	3	R\$ 51,97	cinquenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 155,91	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos
83	FIBRA DE POLIESTER BRANCA 0,40MM.	FIBRA DE POLIESTER BRANCA 0,40MM.	OTICREL	METRO	5	R\$ 61,63	sessenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 308,15	trezentos e oito reais e quinze centavos
84	FIBRA POLIESTER BRANCA 0,30MM.	FIBRA POLIESTER BRANCA 0,30MM.	OTICREL	METRO	5	R\$ 54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 271,90	duzentos e setenta e um reais e noventa centavos
85	FIO ESMALTADO 17	FIO ESMALTADO 17.	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 78,01	setenta e oito reais e um centavo	R\$ 1.950,25	mil novecentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos
86	FIO ESMALTADO 18.	FIO ESMALTADO 18	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 101,39	cento e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.534,75	dois mil quinhentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos
87	FIO ESMALTADO 19.	FIO ESMALTADO 19	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 101,44	cento e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.536,00	dois mil quinhentos e trinta e seis reais
88	FIO ESMALTADO 20	FIO ESMALTADO 20	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 78,17	setenta e oito reais e dezassete centavos	R\$ 1.954,25	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
89	FIO ESMALTADO 21	FIO ESMALTADO 21	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 102,04	cento e dois reais e quatro centavos	R\$ 2.551,00	dois mil quinhentos e cinquenta e um reais
90	FIO ESMALTADO 22	FIO ESMALTADO 22	ELETROFIOS	QUILOGRAM A	25	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.937,50	mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
91	FITA ALTO FUSÃO DE 10 MT	FITA ALTO FUSÃO DE 10 MT	3M	UNIDADE	5	R\$ 34,83	trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 174,15	cento e setenta e quatro reais e quinze centavos

906
906

92	FITA DE AÇO PERFORADO C/ CAIXA DE ENERGIA	FITA DE AÇO PERFORADO C. CAIXA DE ENERGIA	CEMAR	UNIDADE	3	R\$ 2,18	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos
93	FITA ISOLANTE 19MM X 20M.	FITA ISC. ANTF 19MM X 20M	3M	UNIDADE	5	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos
94	FONTE TRANSFORMADOR DE 220V X 24V	FONTE TRANSFORMADOR DE 220V X 24V	LIEGE	UNIDADE	3	R\$ 102,95	cento e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 308,85	trezentos e oito reais e oitenta e cinco centavos
95	FUSIVEIS DIAZED 10 A	FUSIVEIS DIAZED 10 A	WEG	UNIDADE	13	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e cinco centavos
96	FUSIVEIS DIAZED 16 A	FUSIVEIS DIAZED 16 A	WEG	UNIDADE	5	R\$ 18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
97	FUSIVEIS DIAZED 25 A	FUSIVEIS DIAZED 25 A	WEG	UNIDADE	5	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 102,75	cento e dois reais e setenta e cinco centavos
98	FUSIVEIS DIAZED 2"	FUSIVEIS DIAZED 2"	WEG	UNIDADE	5	R\$ 21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 106,30	cento e seis reais e trinta centavos
99	FUSIVEIS DIAZED 4 A	FUSIVEIS DIAZED 4 A	WEG	UNIDADE	5	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
100	FUSIVEIS DIAZED 6 A	FUSIVEIS DIAZED 6 A	WEG	UNIDADE	5	R\$ 9,82	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 49,60	quarenta e nove reais e sessenta centavos
101	FUSIVEIS NH - 00 DE 120 A	FUSIVEIS NH - 00 DE 120 A	WEG	UNIDADE	3	R\$ 140,31	cento e quarenta reais e trinta e um centavos	R\$ 420,93	quatrocentos e vinte e oito reais e trinta centavos
102	FUSIVEIS NH - 00 DE 32 A	FUSIVEIS NH - 00 DE 32 A	WEG	UNIDADE	8	R\$ 67,32	sessenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 538,56	quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos
103	FUSIVEIS NH-00 DE 50 A	FUSIVEIS NH-00 DE 50 A	WEG	UNIDADE	3	R\$ 87,87	oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 263,61	duzentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos
104	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3 1/6	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3 1/6	VONDER	METRO	3	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos
105	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3/8	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 3/8	VONDER	METRO	3	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 15,42	quinze reais e quarenta e dois centavos
106	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 5 1/8	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 5 1/8	VONDER	METRO	3	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 11,07	onze reais e sete centavos
107	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 7/8	GAXETA QUADRADA GRAFITADA 7/8	VONDER	METRO	3	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos
108	MASTE DE ATERRAMENTO DE 1/2	MASTE DE ATERRAMENTO DE 1/2	MS ARTEFATOS	UNIDADE	3	R\$ 34,81	trinta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 104,43	cento e quatro reais e quarenta e três centavos
109	HORIMETRO ANALÓGICO 72X72X220V	HORIMETRO ANALÓGICO 72X72X220V	LUKMA	UNIDADE	8	R\$ 105,79	cento e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 846,32	oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos
110	INTERMEDIARIA INAP 12 DCL.	INTERMEDIARIA INAP 12 DCL	INAPI	UNIDADE	3	R\$ 318,88	trezentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 956,64	noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos
111	INTERRUPTOR DUPLO	INTERRUPTOR DUPLO	TRAMONTINA	UNIDADE	8	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 56,96	cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos
112	INTERRUPTOR SIMPLES.	INTERRUPTOR SIMPLES.	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco centavos
113	JOGO DE CHAVE BIELA L 8 A 19MM	JOGO DE CHAVE BIELA L 8 A 19MM	ROBUST	UNIDADE	3	R\$ 212,51	duzentos e doze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 637,53	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta e três centavos
114	JOGO DE CONTACTO 3 TB 46	JOGO DE CONTACTO 3 TB 46	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 471,27	quatrocentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.413,81	mil quatrocentos e treze reais e oitenta e um centavos
115	JOGO DE CONTACTO 3 TB 47	JOGO DE CONTACTO 3 TB 47	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 493,02	quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos	R\$ 1.479,06	mil quatrocentos e setenta e nove reais e seis centavos
116	JOGO DE CONTACTO 3 TB 49	JOGO DE CONTACTO 3 TB 49	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 572,77	quinhentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.718,31	mil setecentos e doze reais e trinta e um centavos
117	JOGO DE CONTACTO 3TB 43.	JOGO DE CONTACTO 3TB 43	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 413,26	quatrocentos e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.239,78	mil duzentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos

11/04/2014
R\$ 907
R\$ 100

118	JOGO DE CONTACTO 3TB 44.	JOGO DE CONTACTO 3TB 44.	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 442,26	quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.326,78	mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos
119	JOGO DE CONTACTO 3TB 48	JOGO DE CONTACTO 3TB 48.	SIEMENS	UNIDADE	3	R\$ 536,52	quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.609,56	mil seiscentos e nove reais e cinquenta e seis centavos
120	JOGO DE CONTACTO ELET CWM CWM-25	JOGO DE CONTACTO ELET CWM CWM-25	WEG	UNIDADE	8	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
121	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-18	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-18	WEG	UNIDADE	10	R\$ 30,52	trinta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 305,20	trezentos e cinco reais e vinte centavos
122	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-32	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-32	WEG	UNIDADE	8	R\$ 44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 354,32	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos
123	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-80	JOGO DE CONTACTO ELET CWM-80	WEG	UNIDADE	3	R\$ 498,02	quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos	R\$ 1.479,06	mil quatrocentos e sessenta e nove reais e seis centavos
124	JOGO DE CONTACTO TB 40	JOGO DE CONTACTO TB 40	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 246,51	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 739,53	setecentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos
125	JOGO DE CONTACTO TB 41	JOGO DE CONTACTO TB 41	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 246,51	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 739,53	setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos
126	JOGO DE CONTACTO TB 42	JOGO DE CONTACTO TB 42	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 246,51	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 739,53	setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos
127	LAMPADA DE VAPOR METALICO 400W 220V	LAMPADA DE VAPOR METALICO 400W 220V	AVANT	UNIDADE	5	R\$ 56,58	cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 282,90	duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos
128	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	AVANT	UNIDADE	13	R\$ 15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 207,35	duzentos e sete reais e trinta e cinco centavos
129	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	AVANT	UNIDADE	13	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 263,90	duzentos e sessenta e três reais e noventa centavos
130	LUIVA DE BORRACHA DE PROTEÇÃO 500VOLTES.	LUIVA DE BORRACHA DE PROTEÇÃO 500VOLTES.	WORKER	UNIDADE	2	R\$ 12,07	doze reais e sete centavos	R\$ 24,14	vinte e quatro reais e quatorze centavos
131	LUIVA DE SOLDADOR.	LUIVA DE SOLDADOR. E	WORKER	UNIDADE	3	R\$ 50,79	cinquenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 152,37	cento e cinquenta e dois reais e trinta e sete centavos
132	LUIVA P/ TUBO ELETRODUTO DE 1,12	LUIVA P/ TUBO ELETRODUTO DE 1,12	KRONA	UNIDADE	3	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 14,64	quatorze reais e sessenta e quatro centavos
133	OCULOS DE PROTEÇÃO BRANCOS	OCULOS DE PROTEÇÃO BRANCOS	DELTA PLUS	UNIDADE	5	R\$ 3,00	três reais	R\$ 15,00	quinze reais
134	OCULOS DE PROTEÇÃO ESCUROS	OCULOS DE PROTEÇÃO ESCUROS	DELTA PLUS	UNIDADE	5	R\$ 3,00	três reais	R\$ 15,00	quinze reais
135	OLEO ISOLANTE P/ BOMBA SUBMERSA	OLEO ISOLANTE P/ BOMBA SUBMERSA	HIDROCOMANDO	LITRO	25	R\$ 31,76	trinta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 794,00	setecentos e noventa e quatro reais
136	PARAFUSO DE AJUSTE 10AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 10AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 21,09	vinte e um reais e nove centavos
137	PARAFUSO DE AJUSTE 16AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 16AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 22,62	vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
138	PARAFUSO DE AJUSTE 20AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 20AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 9,21	nove reais e vinte e um centavos	R\$ 27,63	vinte e sete reais e sessenta e três centavos
139	PARAFUSO DE AJUSTE 25AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 25AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 31,56	trinta e um reais e cinquenta e seis centavos
140	PARAFUSO DE AJUSTE 4AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 4AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 19,14	dezenove reais e quatorze centavos
141	PARAFUSO DE AJUSTE 6AMP	PARAFUSO DE AJUSTE 6AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 20,01	vinte reais e um centavo
142	PASSA FIO P/ INSTALAÇÃO ELÉTRICA.	PASSA FIO P/ INSTALAÇÃO ELÉTRICA	WORKER	UNIDADE	3	R\$ 13,41	treze reais e quarenta e um centavos	R\$ 40,23	quarenta reais e vinte e três centavos
143	PLUG FEMA 10 A 3P	PLUG FEMA 10 A 3P	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 26,70	vinte e seis reais e sessenta centavos
144	PLUG FEMA 20 A 3P	PLUG FEMA 20 A 3P	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$ 3,45	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos

908
10/05/2018

145	PLUG MACHO 10 A 3P	PLUG MACHO 10 A 3P	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 22,20	vinco e dois reais e vinte centavos
146	PLUG MACHO 20 A 3P	PLUG MACHO 20 A 3P	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 28,35	vinco e oito reais e trinta e cinco centavos
147	PROGRAMADOR HORARIO ANALOGICO 220 VOLTS	PROGRAMADOR HORARIO ANALOGICO 220 VOLTS	LUKMA	UNIDADE	13	R\$ 118,83	cento e dezeto reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.544,79	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos
148	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL 220 VOLTS	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL 220 VOLTS	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 125,57	cento e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 376,71	trezentos e setenta e seis reais e setenta e um centavos
149	REATOR 400W VAPOR METALICO ESTERNO 220V	REATOR 400W VAPOR METALICO ESTERNO 220V	AVANT	UNIDADE	5	R\$ 230,37	duzentos e trinta reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.151,85	mil cento e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos
150	RELE CONTATOR 3TB 42 220V	RELE CONTATOR 3TB 42 220V	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 240,94	duzentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 722,82	setecentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos
151	RELE CONTATOR 3TB 43 220V	RELE CONTATOR 3TB 44 220V	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 491,49	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.474,47	mil quatrocentos e setenta e quatro reais e sete centavos
152	RELE CONTATOR 3TB 48 220V	RELE CONTATOR 3TB 48 220V	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 1.080,07	mil e sessenta reais e sete centavos	R\$ 3.240,21	três mil, cento e oitenta reais e vinte e um centavos
153	RELE CONTATOR 3TB 47 220V	RELE CONTATOR 3TB 47 220V	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 1.223,97	mil duzentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.671,91	três mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e um centavos
154	RELE CONTATOR 3TB 48 220V	RELE CONTATOR 3TB 48 220V	ALTRONIC	UNIDADE	3	R\$ 1.223,97	mil duzentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.671,91	três mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e um centavos
155	RELE DE NIVEL 220/380V.	RELE DE NIVEL 220/380V.	LUKMA	UNIDADE	8	R\$ 137,04	cento e trinta e sete reais e quatro centavos	R\$ 1.096,32	mil e noventa e seis reais e trinta e dois centavos
156	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11X17 A.	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11X17 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 109,44	cento e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 328,32	trezentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos
157	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11X12.5.	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-11X12.5.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 109,44	cento e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 328,32	trezentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos
158	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-2X4 A.	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-2X4 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 54,27	cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 162,81	cento e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos
159	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-4X6.5 A.	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-4X6.5 A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 46,64	quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 139,92	cento e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
160	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-8X12.5A.	RELE DE SOBRECARGA FAIXA DE AJUSTE TIPO RWD-8X12.5A.	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 57,28	cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 171,84	cento e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos
161	RELE DE TEMPO 220 0 X 60 SEGUINDO	RELE DE TEMPO 220 0 X 60 SEGUINDO	LUKMA	UNIDADE	3	R\$ 83,56	noventa e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 250,68	duzentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos
162	RELE Falta de fase 380 V	RELE Falta de fase 380 V	LUKMA	UNIDADE	8	R\$ 62,98	sessenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 503,84	quinhentos e três reais e oitenta e quatro centavos
163	RESINA DE LAMINAÇÃO	RESINA DE LAMINAÇÃO	OTICREL	UNIDADE	5	R\$ 25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 126,70	cento e vinte e seis reais e setenta e sete centavos
164	ROLAMENTO 6202 ZZ	ROLAMENTO 6202 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 12,37	doze reais e trinta e sete centavos	R\$ 123,70	cento e vinte e três reais e setenta e sete centavos
165	ROLAMENTO 6203 ZZ	ROLAMENTO 6203 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
168	ROLAMENTO 6204 ZZ	ROLAMENTO 6204 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 20,92	vinte reais e noventa e dois centavos	R\$ 209,20	duzentos e nove reais e vinte centavos
167	ROLAMENTO 6205 ZZ	ROLAMENTO 6205 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
168	ROLAMENTO 6206 ZZ	ROLAMENTO 6206 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 33,97	trinta e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 339,70	trezentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos

166	ROLAMENTO 6207 ZZ	ROLAMENTO 6207 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 41,23	quarenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 412,30	quatrocentos e doze reais e trinta centavos
170	ROLAMENTO 6208 ZZ	ROLAMENTO 6208 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 57,03	cinquenta e sete reais e três centavos	R\$ 570,30	quinhentos e setenta reais e trinta centavos
171	ROLAMENTO 6209 ZZ	ROLAMENTO 6209 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 66,73	sessenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 667,30	seiscentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
172	ROLAMENTO 6210 ZZ	ROLAMENTO 6210 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 130,04	cento e trinta e quatro centavos	R\$ 1.030,40	mil reais e quarenta centavos
173	ROLAMENTO 6211 ZZ	ROLAMENTO 6211 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 163,71	cento e sessenta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 1.637,10	mil seiscentos e trinta e sete reais e dez centavos
174	ROLAMENTO 6212 ZZ	ROLAMENTO 6212 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 178,65	cento e setenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.786,50	mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
175	ROLAMENTO 6213 ZZ	ROLAMENTO 6213 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 171,79	cento e setenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.717,90	mil setecentos e dezessete reais e noventa centavos
176	ROLAMENTO 6304 ZZ	ROLAMENTO 6304 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 277,50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
177	ROLAMENTO 6305 ZZ	ROLAMENTO 6305 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 35,28	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
178	ROLAMENTO 6306 ZZ	ROLAMENTO 6306 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 419,90	quatrocentos e dezanove reais e noventa centavos
179	ROLAMENTO 6307 ZZ	ROLAMENTO 6307 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 63,58	sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 635,80	seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
180	ROLAMENTO 6308 ZZ	ROLAMENTO 6308 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 68,39	sessenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 683,90	seiscentos e noventa e três reais e noventa centavos
181	ROLAMENTO 6309 ZZ	ROLAMENTO 6309 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 109,28	cento e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.092,80	mil e noventa e dois reais e oitenta centavos
182	ROLAMENTO 6310 ZZ	ROLAMENTO 6310 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 197,71	cento e noventa e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 1.977,10	mil novecentos e setenta e sete reais e dez centavos
183	ROLAMENTO 6311 ZZ	ROLAMENTO 6311 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 218,47	duzentos e dezasseis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.184,70	dois mil, cento e oitenta e quatro reais e setenta centavos
184	ROLAMENTO 6312 ZZ	ROLAMENTO 6312 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 324,90	trezentos e vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 3.249,00	três mil, duzentos e quarenta e nove reais
185	ROLAMENTO 6313 ZZ	ROLAMENTO 6313 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 479,08	quatrocentos e setenta e nove reais e seis centavos	R\$ 4.790,60	quatro mil setecentos e noventa reais e sessenta centavos
186	ROLAMENTO 7203 ZZ	ROLAMENTO 7203 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 134,50	cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.345,00	mil trezentos e quarenta e cinco reais
187	ROLAMENTO 7303 ZZ	ROLAMENTO 7303 ZZ	SKF	UNIDADE	10	R\$ 227,17	duzentos e vinte e sete reais e dezessete centavos	R\$ 2.271,70	dois mil, duzentos e setenta e um reais e setenta centavos
188	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	LIEGE	UNIDADE	3	R\$ 9,84	nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 29,82	oito reais e dois centavos
189	ROTOR INAP 11DCL	ROTOR INAP 11DCL	INAPI	UNIDADE	3	R\$ 210,26	duzentos e dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 630,78	seiscentos e trinta reais e setenta e oito centavos
190	ROTOR INAP 12DCL	ROTOR INAP 12DCL	INAPI	UNIDADE	3	R\$ 250,14	duzentos e cinquenta reais e quatorze centavos	R\$ 750,42	setecentos e cinquenta reais e quarenta e dois centavos
191	ROTOR INAP 9DCL	ROTOR INAP 9DCL	INAPI	UNIDADE	3	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais
192	SACA POLIA DE 03 GARRAS 200MM	SACA POLIA DE 03 GARRAS 200MM	ROBUST	UNIDADE	3	R\$ 404,90	quatrocentos e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.214,70	mil duzentos e quatorze reais e setenta centavos
193	SACA POLIA DE 03 GARRAS PRETA 19 A 20MM.	SACA POLIA DE 03 GARRAS PRETA 19 A 20MM.	ROBUST	UNIDADE	8	R\$ 179,66	cento e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.437,28	mil quatrocentos e trinta e sete reais e oito centavos
194	SELO MEC P/BOMBA SUBMERSA	SELO MEC P/BOMBA SUBMERSA	INPACOM	UNIDADE	8	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 361,20	trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos

195	SELO MEC TIPO 21 DE 1	SELO MEC TIPO 21 DE 1	INPACOM	UNIDADE	5	R\$ 27,24	vinho e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 136,20	cento e trinta e seis reais e vinte centavos
196	SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/3	SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/3	INPACOM	UNIDADE	5	R\$ 33,47	trinta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 167,35	cento e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos
197	SELO MEC TIPO 21 DE 1 3/8	SELO MEC TIPO 21 DE 1 3/8	INPACOM	UNIDADE	3	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 135,45	cento e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
198	SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/4	SELO MEC TIPO 21 DE 1 1/4	INPACOM	UNIDADE	8	R\$ 33,47	trinta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 267,76	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos
199	SELO MEC TIPO 21 DE 5/8	SELO MEC TIPO 21 DE 5/8	INPACOM	UNIDADE	8	R\$ 11,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 94,88	noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos
200	SELO MEC TIPO 21 DE 1/4	SELO MEC TIPO 21 DE 1/4	INPACOM	UNIDADE	6	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 65,25	sessenta e cinco reais e cinco centavos
201	SOLDA ESTANICO	SOLDA ESTANICO	YONDER	METRO	5	R\$ 137,24	cento e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 686,20	seiscentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
202	TAMPA DE FUSIVEL 25AMP	TAMPA DE FUSIVEL 25AMP	WEG	UNIDADE	3	R\$ 13,68	treze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 41,04	quarenta e um reais e quatro centavos
203	TAMPA DE PROTEÇÃO 25AMP	TAMPA DE PROTEÇÃO 25AMP	WEG	UNIDADE	5	R\$ 18,44	dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 92,20	noventa e sete reais e vinte centavos
204	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 112	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 112	WEG	UNIDADE	3	R\$ 174,01	cento e setenta e quatro reais e um centavo	R\$ 522,03	quinhentos e vinte e dois reais e três centavos
205	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 132	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 132	WEG	UNIDADE	3	R\$ 248,45	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 745,35	setecentos e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos
206	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 160	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 160	WEG	UNIDADE	3	R\$ 578,03	quinhentos e setenta e oito reais e três centavos	R\$ 1.734,09	mil setecentos e trinta e quatro reais e nove centavos
207	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 180	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 180	WEG	UNIDADE	3	R\$ 758,90	setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 2.275,80	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
208	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 200	TAMPA DIANTEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 200	WEG	UNIDADE	3	R\$ 827,04	oitocentos e vinte e sete reais e quatro centavos	R\$ 2.481,12	dois mil, quatrocentos e um reais e doze centavos
209	TAMPA FLANGEADA 160L FC-184	TAMPA FLANGEADA 160L FC-184	WEG	UNIDADE	3	R\$ 785,80	setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.357,40	dois mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
210	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 112	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 112	WEG	UNIDADE	3	R\$ 190,87	cento e noventa reais e sessenta e sete centavos	R\$ 572,61	quinhentos e setenta e dois reais e um centavo
211	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 132	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 132	WEG	UNIDADE	3	R\$ 2.237,40	dois mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 6.712,20	seis mil, setecentos e doze reais e vinte centavos
212	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 160	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 160	WEG	UNIDADE	3	R\$ 410,96	quatrocentos e dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.232,88	mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos
213	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 180	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 180	WEG	UNIDADE	3	R\$ 689,81	seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.069,43	dois mil e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos
214	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 200	TAMPA TRASEIRA P/MOTOR WEG CARCAÇA 200	WEG	UNIDADE	3	R\$ 839,30	oitocentos e trinta e nove reais e trinta centavos	R\$ 2.517,90	dois mil, quinhentos e dezoisete reais e noventa centavos
215	TERMINAL AGULHA P/CABO 1,5 A 2,5 MM	TERMINAL AGULHA P/CABO 1,5 A 2,5 MM	LUKMA	UNIDADE	500	R\$ 0,26	vinho e seis centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
216	TERMINAL COMPRESSÃO TUBULAR 35MM	TERMINAL COMPRESSÃO TUBULAR 35MM	LUKMA	UNIDADE	13	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 35,88	trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos
217	TERMINAL ELÉTRICO FASTON FEMEA 6,3 MM	TERMINAL ELÉTRICO FASTON FEMEA 6,3 MM	LUKMA	UNIDADE	8	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos
218	TERMINAL ELÉTRICO GARFO C/ CABO 1,5 A 2,5MM	TERMINAL ELÉTRICO GARFO C/ CABO 1,5 A 2,5MM	LUKMA	UNIDADE	500	R\$ 0,23	vinho e três centavos de real	R\$ 115,00	cento e quinze reais
219	TERMINAL SAPATA P/CABO 16MM	TERMINAL SAPATA P/CABO 16MM	LUKMA	UNIDADE	13	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 33,41	trinta e três reais e quarenta e um centavos

220	TERMINAL SAPATA P/CABO 25MM	TERMINAL SAPATA P/CABO 25MM	LUKMA	UNIDADE	13	R\$	3,17	três reais e dezassete centavos	R\$	41,21	quarenta e um reais e vinte e um centavos
221	TERMINAL SAPATA P/CABO 35MM	TERMINAL SAPATA P/CABO 35MM	LUKMA	UNIDADE	13	R\$	3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	46,41	quarenta e seis reais e quarenta e um centavos
222	TERMINAL SAPATA P/CABO 50MM	TERMINAL SAPATA P/CABO 50MM	LUKMA	UNIDADE	13	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	53,30	cinquenta e três reais e trinta centavos
223	TERMOMETRO DIGITAL	TERMOMETRO DIGITAL	MINIPA	UNIDADE	3	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$	424,14	quatrocentos e vinte e quatro reais e quatorze centavos
224	TOMADA COM INTERRUPTOR DUPLO	TOMADA COM INTERRUPTOR DUPLO	TRAMONTINA	UNIDADE	8	R\$	9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$	78,56	setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
225	TOMADA COM INTERRUPTOR SIMPLES	TOMADA COM INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTINA	UNIDADE	8	R\$	5,03	cinco reais e três centavos	R\$	40,24	quarenta reais e vinte e quatro centavos
226	TOMADA DE AR CONDICIONADO	TOMADA DE AR CONDICIONADO	TRAMONTINA	UNIDADE	5	R\$	14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	R\$	73,70	setenta e três reais e setenta centavos
227	TOMADA SIMPLES 10 AMPERES	TOMADA SIMPLES 10 AMPERES	TRAMONTINA	UNIDADE	10	R\$	4,08	quatro reais e oito centavos	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos
228	TOMADA SIMPLES 20 AMPERES	TOMADA SIMPLES 20 AMPERES	TRAMONTINA	UNIDADE	3	R\$	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$	14,37	quatorze reais e trinta e sete centavos
229	TRANSFORMADOR DE CORRENTE NSQ-30 50/5	TRANSFORMADOR DE CORRENTE NSQ-30 50/5	LUKMA	UNIDADE	3	R\$	137,75	cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	413,25	quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos
230	TUBO ELETRODUTO 1 1/2	TUBO ELETRODUTO 1 1/2	KRONA	VARA	3	R\$	25,34	vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$	76,02	setenta e seis reais e dois centavos
231	TUBO ELETRODUTO 3/4	TUBO ELETRODUTO 3/4	KRONA	UNIDADE	3	R\$	10,09	dez reais e nove centavos	R\$	30,27	trinta reais e vinte e sete centavos
232	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 POLEGADA	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 POLEGADA	BACCARA	UNIDADE	3	R\$	218,03	duzentos e dezotois reais e três centavos	R\$	654,09	seiscentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos
233	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 1/2	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 1 1/2	BACCARA	UNIDADE	3	R\$	287,56	duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$	862,68	oitocentos e dois reais e sessenta e oito centavos
234	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 POLEGADA	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 POLEGADA	BACCARA	UNIDADE	3	R\$	376,67	trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.129,01	mil cento e vinte e sete reais e um centavo
235	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 1/2	VALVULA DE SOLENOIDE 24V DE 2 1/2	BACCARA	UNIDADE	3	R\$	636,78	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e nove centavos	R\$	2.510,37	dois mil, quinhentos e dez reais e trinta e sete centavos
236	VELUMÓIDE 1.0 GUARNITAL	VELUMÓIDE 1.0 GUARNITAL	VONDER	METRO	3	R\$	36,03	trinta e seis reais e três centavos	R\$	108,09	cento e oito reais e nove centavos
237	VENTILADOR 160 04 POLOS	VENTILADOR 160 04 POLOS	INJET	UNIDADE	3	R\$	15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$	47,82	quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos
238	VENTILADOR WEG 112 04 POLOS	VENTILADOR WEG 112 04 POLOS	INJET	UNIDADE	3	R\$	12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$	36,96	trinta e seis reais e noventa e seis centavos
239	VENTILADOR WEG 132 04 POLOS	VENTILADOR WEG 132 04 POLOS	INJET	UNIDADE	3	R\$	13,63	treze reais e sessenta e três centavos	R\$	40,89	quarenta reais e nove centavos
240	VENTILADOR WEG 180 04 POLOS	VENTILADOR WEG 180 04 POLOS	INJET	UNIDADE	3	R\$	37,73	trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$	113,19	cento e treze reais e dezasseis centavos
241	VENTILADOR WEG 200 04 POLOS	VENTILADOR WEG 200 04 POLOS	INJET	UNIDADE	3	R\$	65,18	sessenta e cinco reais e dezotois centavos	R\$	195,54	cento e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
242	VERNIZ ISOLANTE	VERNIZ ISOLANTE	WEG	LITRO	13	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	473,20	quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos
243	VOLTIMETRO 72X72 0X500V	VOLTIMETRO 72X72 0X500V	LUKMA	UNIDADE	3	R\$	287,83	duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$	862,89	oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos
244	VOLTIMETRO 98X98X0X500V	VOLTIMETRO 98X98X0X500V	LUKMA	UNIDADE	3	R\$	112,38	cento e doze reais e trinta e oito centavos	R\$	337,14	trezentos e trinta e sete reais e quatorze centavos
VALOR TOTAL									R\$	239.000,00	
DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS											



VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	709.000,00
SETECENTOS E NOVE MIL REAIS		

DADOS DO PROPONENTE VENCEDOR:

RAZÃO SOCIAL: DANIEL GOMES FELIPE

ENDEREÇO: RUA EDUARDO LAVOR, 385 E NÚMERO 411, C/ RUA TREZE DE MAIO, 541 -SÃO SEBASTIÃO- IGUATU-CE CEP: 63.500-127

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 28.128-X

CONTATOS/TELEFONE: 88 3581 1478 EMAIL: DANIELGOMESFELIPE@OUTLOOK.COM

DADOS DO REP. ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: DANIEL GOMES FELIPE

RG nº 2000029276269 **E CPF** 001.575.263-13 **TELEFONE:** 88 9 8836 1174

ENDEREÇO: RUA PEDRO BRANCO AMORIM, 155 -JARDIM OÁSIS- IGUATU-CE CEP: 63.500-127

CARGO/FUNÇÃO: EMPRESÁRIO/ADMINISTRADOR

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

Valor Global da Proposta: R\$ 709.000,00

Prazo para entrega dos produtos: de acordo com edital

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) Dias

O objeto contratual terá **garantia** de acordo com o Edital.

Declaramos, que nos **preços** contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Concordamos em manter a **validade** desta proposta por um período 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado.

Declaramos para todos os fins de direito que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Instrumento convocatório;

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: instalações físicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão acima referido e seus anexos.

Iguatu-CE, 24 de setembro de 2024

DANIEL GOMES FELIPE:001575 26313
Assinado eletronicamente no dia 01/09/2024 às 13:58:32 (UTC-03:00) no CNPJ 06.940.808/0001-90 em nome de DANIEL GOMES FELIPE 001575-26313 em sistema de assinatura eletrônica. Data: 01/09/2024 às 13:58:32 (UTC-03:00) Fonte: PDF Assinatura nº 17012
 Daniel Gomes Felipe
 RG 2000029276269 e CPF: 001.575.263-13
 Proprietário